
total

total

1 （京） 24 18 27 19 88

2 （大） 14 15 15 7 51

32 19 24 13

16 20 16 14

3 （和） 20 21 25 11

4 （兵） 19 25 25 31

19 20 12 28

16 7 16 17

5 （兵） 6 12 13 19

6 （滋） 21 15 12 28

21 23 9 12

26 15 18 17

7 （奈） 19 17 16 25 77

8 （大） 24 32 25 24

30 14 25 20 89

9 17 17 11 54

9 （兵） 26 22 22 17

10 （大） 13 17 14 21

20 23 26 21

7 16 19 23

11 （和） 21 22 18 15

12 （京） 14 21 20 34 優勝

12 17 16 7 ２位

15 15 13 18 ３位

13 （大） 27 28 27 24 ３位

14 （奈） 25 13 28 28

17 16 19 15 67

20 14 19 17 70

15 （滋） 17 7 9 23 56

16 （京） 13 28 37 28

２０日（土） ２１日（日）

報 徳

光 泉

平 城

大 阪 学 院

育 英

泉 北

初 芝 橋 本

山 城

大 阪 桐 蔭

奈 良 育 英

草 津 東

洛 南

79

66

50

56

61

106

94

100

77

76

90

65

76

65

東 山

近 大 附 属

和歌山工業

村 野 工 業

第２６回近畿高等学校バスケットボール新人大会

平成２８年（２０１６）年２月２０日（土）２１日（日）

舞鶴文化公園体育館・宮津市民体育館

期　日：

女子 1st 2nd

88

男子

場　所：

ot3rd

《男子》

4th

105

52

65

87

76

89

106

洛南（京）

大阪学院（大）

育英（兵）

東 山 （京）

東山（京）

１０年ぶり２回目の優勝
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total

total

第２６回近畿高等学校バスケットボール新人大会

平成２８年（２０１６）年２月２０日（土）２１日（日）

舞鶴文化公園体育館・宮津市民体育館

期　日：

女子 1st 2nd男子

場　所：

ot3rd 4th

1 （大） 30 26 26 27

2 （奈） 9 6 3 14 32

22 14 17 14

6 9 15 12

3 （京） 33 22 36 22

4 （和） 9 11 12 13

15 20 27 20

21 10 12 18

5 （滋） 16 9 14 21

6 （京） 21 15 13 13

11 15 10 20

25 11 35 14

7 （大） 12 10 9 21

8 （兵） 22 21 19 21

16 7 13 21 57

13 10 9 6 38

9 （和） 19 23 24 17

10 （兵） 17 14 20 19

27 16 26 20

6 14 19 15

11 （大） 23 14 18 10 65

12 （奈） 28 12 13 17 70 優勝

18 16 14 11 ２位

23 12 15 12 ３位

13 （滋） 10 15 2 24 ３位

14 （兵） 24 25 24 20

18 12 8 8 46

11 11 21 13 56

15 （京） 9 11 13 15 48

16 （大） 18 27 18 18 81

２０日（土） ２１日（日）《女子》

59

62

70

85

２年連続１６回目の優勝83

大阪桐蔭（大）

神戸龍谷（兵）

56

52

83

67

60

神 戸 龍 谷

大阪薫英女学院

奈 良 女 子

滋賀短大附属

京都精華女子

和 歌 山 北

紫 野

汎 愛

89

54

93

42

109

51

和歌山信愛

鳴 尾

大 塚

奈 良 文 化

八 幡 商 業

須 磨 学 園

62

京 都 明 徳

大 阪 桐 蔭

61

82

113

45

和歌山信愛（和）

大阪薫英女学院（大）

大阪薫英女学院（大）
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